1º A alínea “c” e o § 1º do art. 3º da Lei nº 1.022, de 25 de junho de 2010, passam a 

vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º .................................................................................................... 

c) R$ 232.000,00 (duzentos e trinta e dois mil reais), que poderão ser pagos em espécie ou 

em obras de melhorias no Parque de Exposição do Sindicado dos Produtores Rurais de Bonfinópolis de 

Minas – MG.” 

§ 1º O valor que se refere a alínea “c” poderá ser pago advindo de transferências